[image: image1.png]

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   Малокирсановского сельского поселения

Матвеево- Курганского района

Ростовской области

                                       Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2005г.                          №  15              с.Малокирсановка

	 Об утверждении структуры
Администрации Малокирсановского сельского поселения

На основании статьи 26 ч.2 Устава « Малокирсановское  сельское поселение»

Собрание  депутатов Малокирсановского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Малокирсановского сельского поселения представленную Главой Малокирсановского сельского поселения (приложение 1).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной  мандатной комиссии Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
              Глава Малокирсановского

              сельского поселения                                            В.К.Коваленко

Приложение 1 к решению

Собрания депутатов Малокирсановского

сельского поселения

от 26.11.2005г.  №15
Структура Администрации Малокирсановского сельского поселения

Глава Администрации -1

Муниципальные служащие -7

в том числе

ведущие специалисты -2

специалисты -5

технические работники -2

Ведущий специалист

Малокирсановского сельского поселения ______________Т.П.Семенченко